Página 1 de 68
PLIEGO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS
“P.E.T. INDUMENTARIA
PRIMAVERA – VERANO
AÑO 2019”
Página 2 de 68
CONTENIDO
Objeto

Página 3 de 68
PLIEGO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS – INDUMENTARIA
PRIMAVERA - VERANO 2019
OBJETO:
El presente Pliego de Especificaciones Técnicas (P.E.T.) establece los parámetros a tener en
consideración para la Provisión de Indumentaria Primavera/Verano 2019.
ALCANCES:
El presente Pliego establece y define el alcance y las consideraciones a tener en cuenta para la
provisión de Indumentaria Primavera/Verano 2019.
El oferente deberá cotizar productos de primera calidad y en un todo de acuerdo con las fichas técnicas
que conforman el presente Pliego de Especificaciones Técnicas.
El presente Pliego se encuentra compuesto por DIECINUEVE (19) Renglones, conformados cada uno
de ellos por UN (1) tipo de prenda a requerir.
Se detallan a continuación los RENGLONES que conforman el presente Pliego, a saber:
Renglón NUM Descripción Cantidad
1 83075161460N Pantalón de trabajo-denim-azul con logo T.A. –talle 46 300
2 83075161440N Pantalón de trabajo-denim-azul con logo T.A.–talle 44 200
3 83075161420N Pantalón de trabajo-denim-azul con logo T.A.–talle 42 300
4 83075161400N Pantalón de trabajo-denim-azul con logo T.A.–talle 40 100
5 83074520560N Pantalón de trabajo-material visible- beige talle 56 50
6 83074520540N Pantalón de trabajo-material visible- beige talle 54 100
7 83074520520N Pantalón de trabajo-material visible- beige talle 52 300
8 83074520500N Pantalón de trabajo-material visible- beige talle 50 400
9 83074520480N Pantalón de trabajo-material visible- beige talle 48 400
10 83074520460N Pantalón de trabajo-material visible- beige talle 46 600
11 83070560400N Camisa de vestir masculina ml blanca con logo T.A. – talle 40 200
12 83070560380N Camisa de vestir masculina ml blanca con logo T.A. – talle 38 200
13 83071762120N Chomba pique masculina anis – talle XXXL 35
14 83071762100N Chomba pique masculina anis – talle XXL 100
Página 4 de 68
Renglón NUM Descripción Cantidad
15 83071762080N Chomba pique masculina anis – talle XL 450
16 83071762060N Chomba pique masculina anis – talle L 700
17 83071762040N Chomba pique masculina anis – talle M 700
18 83071760060N Chomba pique masculina turquesa – talle L 130
19 83071760040N Chomba pique masculina turquesa – talle M 130
El oferente podrá efectuar cotizaciones por uno, varios o la totalidad de los Renglones que componen
el presente Pliego. Debiendo en todos los casos ofertar por la totalidad del Renglón con respecto de la